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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 103 580 286,21 90 351 609,44 22 642 369,00 2 184 172,00 25 908 651,00 12 830 013,76 26 786 403,68 11 600 000,00 13 228 676,77 30 000,00 13 178 676,77

2025 96 549 308,58 93 823 564,00 23 412 210,00 2 258 434,00 26 789 545,00 13 666 234,00 27 697 141,00 11 994 000,00 2 725 744,58 0,00 2 725 744,58

2026 96 732 095,00 96 732 095,00 24 137 988,00 2 328 445,00 27 620 023,00 14 089 887,00 28 555 752,00 12 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 99 634 057,00 99 634 057,00 24 862 127,00 2 398 299,00 28 448 622,00 14 512 584,00 29 412 425,00 12 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 102 423 811,00 102 423 811,00 25 558 267,00 2 465 451,00 29 245 183,00 14 918 936,00 30 235 974,00 13 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 105 086 830,00 105 086 830,00 26 222 782,00 2 529 553,00 30 005 558,00 15 306 828,00 31 022 109,00 13 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 107 714 000,00 107 714 000,00 26 878 351,00 2 592 791,00 30 755 697,00 15 689 499,00 31 797 662,00 13 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 110 299 136,00 110 299 136,00 27 523 432,00 2 655 018,00 31 493 833,00 16 066 047,00 32 560 806,00 14 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 112 836 017,00 112 836 017,00 28 156 471,00 2 716 084,00 32 218 192,00 16 435 566,00 33 309 704,00 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 115 431 246,00 115 431 246,00 28 804 070,00 2 778 554,00 32 959 210,00 16 813 583,00 34 075 829,00 14 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 118 086 164,00 118 086 164,00 29 466 563,00 2 842 462,00 33 717 272,00 17 200 297,00 34 859 570,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 105 580 286,21 86 902 892,79 39 893 195,95 0,00 0,00 2 635 000,00 0,00 0,00 18 677 393,42 18 677 393,420,00 4 095 172,77

2025 95 649 308,58 89 299 308,58 41 528 817,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,000,00 0,00

2026 93 182 095,00 92 032 095,00 42 816 210,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,000,00 0,00

2027 95 784 057,00 94 584 057,00 43 886 615,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2028 98 023 811,00 96 823 811,00 44 983 780,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2029 100 586 830,00 99 186 830,00 46 108 375,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2030 103 714 000,00 101 714 000,00 47 261 085,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2031 106 299 136,00 104 299 136,00 48 442 611,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2032 108 836 017,00 106 836 017,00 49 653 677,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2033 111 431 246,00 109 431 246,00 50 895 019,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2034 115 586 164,00 112 086 164,00 52 167 394,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 000 000,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 900 000,00 900 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.19

za organ stanowiący Krystyna Sawicka



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 700 000,00 0,00 3 448 716,65 3 448 716,650,00

2025 x x x x 0,00 34 800 000,00 0,00 4 524 255,42 4 524 255,420,00

2026 x x x x 0,00 31 250 000,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,000,00

2027 x x x x 0,00 27 400 000,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,000,00

2028 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,000,00

2029 x x x x 0,00 18 500 000,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,000,00

2030 x x x x 0,00 14 500 000,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00

2033 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,27% 7,89% 12,05% 12,05% TAK TAK7,93%

2025 7,73% 9,18% 10,75% 10,75% TAK TAKx

2026 7,20% 8,64% 8,85% 8,85% TAK TAKx

2027 6,40% 7,87% 7,70% 7,70% TAK TAKx

2028 6,74% 8,17% 7,90% 7,90% TAK TAKx

2029 6,57% 8,13% 7,21% 7,21% TAK TAKx

2030 5,76% 7,93% 7,29% 7,29% TAK TAKx

2031 5,31% 7,43% 8,26% 8,26% TAK TAKx

2032 4,67% 6,74% 8,19% 8,19% TAK TAKx

2033 4,36% 6,39% 7,84% 7,84% TAK TAKx

2034 2,68% 6,15% 7,52% 7,52% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 211 442,76 211 442,76 208 871,40 257 805,85 257 805,85 257 805,85 246 160,26 246 160,26 208 871,40

2025 189 992,00 189 992,00 189 992,00 0,00 0,00 0,00 223 520,00 223 520,00 189 992,00

2026 243 747,70 243 747,70 243 747,70 0,00 0,00 0,00 286 762,00 286 762,00 243 747,70

2027 256 315,97 256 315,97 256 315,97 0,00 0,00 0,00 301 548,20 301 548,20 256 315,97

2028 270 141,07 270 141,07 270 141,07 0,00 0,00 0,00 317 813,02 317 813,02 270 141,07

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 303 301,00 303 301,00 257 805,85 15 293 843,42 0,00 0,00 0,00246 450,00 15 047 393,42 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 6 582 964,95 0,00 0,00 0,00238 520,00 6 344 444,95 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 041 762,00 0,00 0,00 0,00291 762,00 750 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 801 548,20 0,00 0,00 0,00301 548,20 500 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 317 813,02 0,00 0,00 0,00317 813,02 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 45 346 164,96 15 293 843,42 6 582 964,95 1 041 762,00 801 548,20 317 813,02

1.a - wydatki bieżące 1 398 593,22 246 450,00 238 520,00 291 762,00 301 548,20 317 813,02

1.b - wydatki majątkowe 43 947 571,74 15 047 393,42 6 344 444,95 750 000,00 500 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 664 394,22 534 751,00 223 520,00 286 762,00 301 548,20 317 813,02

1.1.1 - wydatki bieżące 1 361 093,22 231 450,00 223 520,00 286 762,00 301 548,20 317 813,02

1.1.1.1
Mazowsze bez smogu - Cel: Poprawa jakości powietrza na terenie
Miasta Przasnysz, poprzez wsparcie we wdrażaniu programu ochrony
powietrza dla stref w województwie mazowieckim

Urząd Miasta w
Przasnyszu

2024 2028 1 361 093,22 231 450,00 223 520,00 286 762,00 301 548,20 317 813,02

1.1.2 - wydatki majątkowe 303 301,00 303 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Mazowsze bez smogu - Cel: Poprawa jakości powietrza na terenie
Miasta Przasnysz, poprzez wsparcie we wdrażaniu programu ochrony
powietrza dla stref w województwie mazowieckim

Urząd Miasta w
Przasnyszu

2024 2028 303 301,00 303 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 43 681 770,74 14 759 092,42 6 359 444,95 755 000,00 500 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 37 500,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Potencjały - nowe formy kapitału społecznego w gminie miejskiej
Przasnysz - CEL: Opracowanie i wdrożenie modelu przeciwdziałania
dziedziczeniu biedy

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej

2023 2026 37 500,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 43 644 270,74 14 744 092,42 6 344 444,95 750 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  - Cel: Poprawa bezpieczeństwa
energetycznego.

Urząd Miasta 2007 2025 1 500 000,00 130 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa publicznego mieszkańców

Urząd Miasta 2014 2025 1 000 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Przebudowa
Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego w
Przasnyszu" - Cel: Poprawa oferty kulturalnej i wzrost dostępności do
kultury.

Urząd Miasta 2017 2024 17 600 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie
powietrza  - Cel: ograniczenie emisji zanieczyszczeń pochodzących ze
spalania paliw stałych

Urząd Miasta 2019 2025 1 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa ul. Ks. J. Twardowskiego w Przasnyszu - Cel:Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2020 2024 577 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Rozbudowa ul. Polnej w Przasnyszu - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2022 2024 620 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 23 537 931,59

1.a 1 396 093,22

1.b 22 141 838,37

1.1 1 664 394,22

1.1.1 1 361 093,22

1.1.1.1 1 361 093,22

1.1.2 303 301,00

1.1.2.1 303 301,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 21 873 537,37

1.3.1 35 000,00

1.3.1.1 35 000,00

1.3.2 21 838 537,37

1.3.2.1 230 000,00

1.3.2.2 40 000,00

1.3.2.3 1 800 000,00

1.3.2.4 400 000,00

1.3.2.5 540 000,00

1.3.2.6 600 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.7
Poprawa efektywności energetycznej poprzez termomodernizację i
wymianę źródeł ciepła w budynkach socjalnych przy ul. Zawodzie w
Przasnyszu - Cel: Poprawa jakości powietrza w mieście

Urząd Miasta 2022 2025 3 000 000,00 2 497 700,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Podniesienie walorów turystycznych miasta poprzez utworzenie ścieżki
turystycznej w Parku Miejskim  i zagospodarowanie terenu przy ul.
Orlika - Cel: Podniesienie jakości oferty rekreacyjnej przestrzeni
publicznej.

Urząd Miasta 2021 2025 6 000 559,63 2 940 354,92 2 402 283,93 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku "Kolei
Północnego Mazowsza"  - Cel: wzrost aktywności zawodowej i
społecznej mieszkańców Przasnysza

Urząd Miasta 2024 2025 2 295 172,77 795 172,77 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa Centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Przasnyszu -
Cel:Zapewnienie dziennej i całodobowej opieki osobom ze znacznym i
umiarkowanym stopniem niepełnosprawności

Urząd Miasta w
Przasnyszu

2022 2025 8 301 538,34 5 220 864,73 1 382 161,02 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Organizacja komunikacji miejskiej na terenie Miasta Przasnysz  - CEL:
Stworzenie systemu transportu publicznego

Urząd Miasta w
Przasnyszu

2026 2027 1 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1.3.2.12
Wykonanie alejek i oświetlenia na cmenarzu komunalnym w
Sierakowie - Poprawa bezpieczeństa na cmentarzu komunalnym

Urząd Miasta w
Przasnyszu

2025 2026 500 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 2 987 700,00

1.3.2.8 5 342 638,85

1.3.2.9 2 295 172,77

1.3.2.10 6 603 025,75

1.3.2.11 1 000 000,00

1.3.2.12 0,00
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